Conceder SUPRIMENTOS DE FUNDOS em nome da Servidora MANUELLA MANUELLA MANUELLA MANUELLA 

DE LIMA FDE LIMA FDE LIMA FDE LIMA FERREIRAERREIRAERREIRAERREIRA, portadora do C.P. F nº 871.201.192C.P. F nº 871.201.192C.P. F nº 871.201.192C.P. F nº 871.201.192----49494949, no valor total de R$ 

3.028,00 (três mil, e vinte e oito reais), conforme dotação orçamentária: Funcional 

Programática 10.302.0010.20.17(Manutenção dos Serviços Básicos de Urgências 

e Emergência), para atender despesas no CAPS II, nos seguintes elementos de 

despesa: 33.90.30.96.00 (Material de Consumo- Pagamento antecipado) no valor 

de R$ 2.500,00 ( dois mil e quinhentos reais), 33.90.36.96.00 (Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Física/Pagamento Antecipado Suprimento de Fundos), no valor de 

R$ 440,00(quatrocentos e quarenta reais), na Fonte de Recursos; 02.29(Recursos 

SUS) e 33.90.47.96.00 (Obrigações Tributárias/Pagamento Antecipado), no valor